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TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

14.00

15.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

14.00

15.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

14.00

15.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

14.00

15.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

14.00

15.00

SAB

8.00

9.00

10.00

11.10

12.05

13.00

14.00

15.00

3C

Lettere
Sala

Prog. Costr. Imp.
Minotto
Inglese

Vido
Topografia
Andreetta

Ed. Fisica
Dalla Valle

Prog. Costr. Imp.
Minotto
Estimo
Gioia

Topografia
Andreetta

Scarpa

Lettere
Sala

Prog. Costr. Imp.
Minotto
Lettere

Sala
Religione

Bighin
Gestione cantiere

Rosso
Scarpa

Inglese
Vido

Estimo
Gioia

Prog. Costr. Imp.
Minotto
Scarpa

Matematica
Bellemo P.

Gestione cantiere
Rosso
Scarpa

Inglese
Vido

Matematica
Bellemo P.
Topografia
Andreetta

Prog. Costr. Imp.
Minotto
Scarpa

Matematica
Bellemo P.

Estimo
Gioia

Lettere
Sala

Lettere
Sala

4C

Matematica
Bellemo P.

Inglese
Vido

Prog. Costr. Imp.
Minotto
Scarpa

Prog. Costr. Imp.
Minotto
Scarpa

Topografia
Andreetta

Scarpa
Estimo
Gioia

Lettere
Adinolfi

Lettere
Adinolfi
Inglese

Vido

Gestione cantiere
Rosso
Scarpa

Topografia
Andreetta

Estimo
Gioia

Topografia
Andreetta

Estimo
Gioia

Lettere
Adinolfi

Prog. Costr. Imp.
Minotto
Scarpa

Religione
Bighin

Matematica
Bellemo P.

Prog. Costr. Imp.
Minotto

Ed. Fisica
Dalla Valle

Inglese
Vido

Lettere
Adinolfi

Matematica
Bellemo P.

Lettere
Adinolfi
Estimo
Gioia

4CINI

Lettere
Caser

Lettere
Caser

Inglese
Gallimberti

Lab. Tecnologici ed eserc.
Donin

Tecniche di gestione
Zanni

Tecniche di produzione
Bertotto
Donin
Inglese

Gallimberti
Ed. Fisica
B. Mauro
Ed. Fisica
B. Mauro

Lab. Tecnologici ed eserc.
Donin
Lettere
Caser

Lettere
Caser

Matematica
Andreetta

Tecniche di produzione
Bertotto

Inglese
Gallimberti

Tecn. Applicate
Conselvan
Religione

Doria
Tecniche di gestione

Zanni
Matematica
Andreetta

Tecn. Applicate
Conselvan

Donin
Tecniche di produzione

Bertotto
Donin

Lab. Tecnologici ed eserc.
Donin

Matematica
Andreetta

Tecniche di produzione
Bertotto

Lettere
Caser

Tecn. Applicate
Conselvan

Tecniche di gestione
Zanni

Tecn. Applicate
Conselvan

Donin

Lab. Tecnologici ed eserc.
Donin

5C

Matematica
Peschechera

Topografia
Andreetta

Scarpa
Topografia
Andreetta

Diritto
Dellomonaco
Costruzioni

Rosso

Impianti
Bertotto
Donin

Estimo
Gioia

Inglese
Vido

Matematica
Peschechera
Costruzioni

Rosso

Tecn. Costr.
Minotto
Costruzioni

Rosso
Donin

Religione
Bighin
Lettere
Ricotilli
Lettere
Ricotilli

Tecn. Costr.
Minotto
Scarpa

Diritto
Dellomonaco

Diritto
Dellomonaco

Ed. Fisica
Dalla Valle

Inglese
Vido

Costruzioni
Rosso

Tecn. Costr.
Minotto
Scarpa

Impianti
Bertotto
Donin

Lettere
Ricotilli

Lettere
Ricotilli
Estimo
Gioia

Costruzioni
Rosso

5CINI

Ecologia
Chiereghin

Godino

Disc. Nautiche
Godino

Lettere
Caser

Lettere
Caser

Ed. Fisica
B. Mauro
Ed. Fisica
B. Mauro

Matematica
Andreetta
Inglese

Gallimberti
Ecologia

Chiereghin
Ecologia

Chiereghin

Macchine marine
Bertotto

Macchine marine
Bertotto

Matematica
Andreetta
Lettere
Caser

Inglese
Gallimberti

Elettronica
Perissinotto

Inglese
Gallimberti
Macchine marine

Bertotto
Perini

Matematica
Andreetta
Religione

Doria

Ecologia
Chiereghin

Godino

Disc. Nautiche
Godino
Ansaldi

Macchine marine
Bertotto
Perini

Elettronica
Perissinotto
Michelon

Elettronica
Perissinotto
Michelon

Lettere
Caser

Lettere
Caser
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